
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Trenažér pre vyšetrenie brucha
Objednávací kód: 4104.60000

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Množstevná jednotka ks

Anatomicky přesné torzo dospělého muže sloužící pro výuku a nácvik palpace, auskultace a využití nástrojů pro břišní nebo
gastrointestinální vyšetření poklepem. Ideální pro OSCE přípravu a posuzování.

Trenažér díky vyměnitelným orgánům o různých velikostech a zabudovanému MP3 přehrávači doprovázejícímu simulátor realistickými
zvuky rozvíjí schopnost rozpoznat normální a abnormální patologie.

 
Získané dovednosti:

Seznámení se s oblastmi břicha a spodními anatomickými strukturami
Nacvičujte palpaci, auskultaci a vyšetření poklepem v břišní oblasti
Schopnost rozeznat normální a abnormální patologie
Identifikace ascitu, specificky se posouvající necitlivosti a chvění tekutiny
Identifikace nadmutí a střevní obstrukce



Ballottement ledvin
Komunikace vyšetřujícího s pacientem

 
Anatomie trenažéru:

Torzo obsahující břicho, pánev a spodní část hrudníku
Důležité kosti včetně žeber, žeberního okraje, mečovitého výběžku hrudní kosti, hřebene kosti stydké a předních horních kyčelních
trnů
3 druhy jater: mírně zvětšená, zvětšená s hladkým okrajem a zvětšená s nepravidelným okrajem
2 druhy sleziny: mírně zvětšená a výrazně zvětšená
2 zvětšené ledviny
Roztažený močový měchýř
2 aorty: normální a aneurysmatická
Sada 6 břišních patologií včetně 4 hladkých hmot a 2 nepravidelných pevných hmot
Roztahovací sada včetně sáčku pro simulaci ascitu, plynného roztahovacího sáčku, pumpy a pěnové vložky
Zjednodušené znázornění spodní hrudní a bederní páteře

 
Kvality produktu:

Vyměnitelné orgány a patologie o různých velikostech lze snadno a rychle vložit do břicha
Uživatel nebo simulovaný pacient může měnit dýchací pohyb jater a sleziny pouhým otočením kolečka
Vestavěný zesilovač a na povrchu namontovaný MP3 přehrávač umožňuje nácvik auskultačního vyšetření a poslech normálních
a písklavých zvuků zablokovaných střev, ledvinových a aortálních šelestů - v různých místech
Hlasitost zvuků střev lze nastavit a MP3 přehrávač umožňuje nahrát dodatečné zvuky
Sada pro nadmutí umožňuje provádět následující postupy: kontrola ascitu prostřednictvím poklepání, přesunu necitlivosti, nebo
techniky chvění tekutiny a simulaci obstrukce střev při poklepu a auskultaci
Balónek pro simulaci tepu umožňuje simulaci normálního a aneurysmatického pulzu
Orgány na nahmatání a na poklep působí velmi realisticky
Realistická kvalitní kůže břicha se svou pružností přizpůsobuje při nadmutí plynem a simulaci ascitu
Realistický ballottement zvětšených ledvin
Kůži břicha lze snadno odejmout, což umožňuje rychlou a snadnou výměnu orgánů
Vhodné jak pro použití na pracovním stole, tak pro smíšené použití se simulovaným pacientem
Model lze převalit na stranu pro vyšetření ascitu a posunující se necitlivosti
Bez latexu
Hmotnost modelu je v rámci zdraví osob a bezpečnostních limitů vhodná pro pohodlné zvednutí do výšky hrudníku
Povrch kůže je omývatelný mýdlem a vodou


